池州职业技术学院文

（二）制度保障与教学激励

1.基层教学组织管理暂行办法、专业群建设管理办法

件
签发人： 汪 贤才池职院〔2023〕 86 号

关于印发《池州职业技术学院基层教学组织

管理暂行办法》 《池州职业技术学院专业群

建设管理暂行办法》的通知

各部门：

《池州职业技术学院基层教学组织管理暂行办法》 《池州

职业技术学院专业群建设管理暂行办法》经会议研究通过，现

印发给你们，请遵照执行。

特此通知

附件： 1.池州职业技术学院基层教学组织管理暂行办法

2.池州职业技术学院专业群建设管理暂行办法

92

93

2.任课教师教学质量考核办法（试行）

94

3.教学质量监控体系及实施暂行办法

95

4.教科研奖励暂行办法

96

- 1 -

5.学分制管理办法（试行）、创新创业实践学分管理办法（试行）、大

学生素质拓展学分管理办法（试行）

97

- 2 -

98

6.劳动教育实施方案（试行）

99

7.内部质量保证体系建设与运行实施方案

100

8.“学历证书+若干职业技能等级证书”（1+X 证书）制度试点工

作实施管理办法（试行）

101

102

1

池职院党〔2019〕9 号 签发人：李用林

关于印发《池州职业技术学院“第二课堂成绩

单制度实施办法”（试行）》的通知

各部门：

为全面贯彻党的教育方针，认真落实《国家中长期教育改

革和发展规划纲要（2010-2020 年）》等文件精神，促进我院大

学生思想政治素养、社会责任感、创新精神、实践能力等全面

发展，经院党委研究决定，现将《池州职业技术学院“第二课

堂成绩单”制度实施办法(试行)》印发给你们，请各部门遵照

执行。

中共池州职业技术学院委员会

2019 年 3 月 11 日

中共池州职业技术学院委员会办公室 2019年 3月11日印发

103

张志敏
9.池州职业技术学院第二课堂成绩单制度实施办法

	四、其他必要材料
	（二）制度保障与教学激励
	1.基层教学组织管理暂行办法、专业群建设办法
	2.任课教师教学质量考核办法（试行）
	3.教学质量监控体系及实施暂行办法
	4.教科研奖励暂行办法
	5.学分制管理办法（试行）、创新创业实践学分管理办法（试行）、大学生素质拓展学分管理办法（试行）
	6.劳动教育实施方案（试行）
	7.内部质量保证体系建设与运行方案
	8.“学历证书+若干职业技能等级证书”（1+X证书）制度试点工作实施管理办法（试行）
	9.池州职业技术学院第二课堂成绩单制度实施办法